
299,-

2 JEHLY NA GRILOVÁNÍ

2 ks2 ks

399,-

GRILOVACÍ KÁMEN

GRIL PŘÍMO NA STOLEGRIL PŘÍMO NA STOLE- v nabídce 
různé barvy

- pro přípravu
netradičních
masových i ze-
leninových
špízů

- na drobné kou-
sky, které Vám
nepropadnou
roštem

- pro grilování marinovaných 
mas, naložených sýrů a zeleniny

Kámen nahřát v trouvě po té 
udržovat teplotu pomocí dvou kahanů

299,-
655,-

UŠETŘÍTE

356 Kč

- můžete tvarovat do spirály
nebo spojit do kolečka

- jehly jsou pružné

99,-

Cenová nabídka platí od 7. 8. do 25. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob

DÁREK 

KUCHAŘSKÁ MINUTKA NA VAJÍČKA

SADY NA FONDUE

219,-

399,-

- vhodný i na nápoje s drobnými kousky ovoce
- na bowli i pivo
- obsahuje středovou chladicí nádobku na led
- praktické dávkování pomocí kohoutku

8 l

ZÁSOBNÍKY NA NÁPOJE

399,-

199,-

Při nákupu z tohoto letáku nad 199 Kč
(za každý nákup nad danou částku obdržíte 1 hrnek)

REVOLUČNÍ SYSTÉM TEPELNÉ INDIKACE
NA MĚKKO - NA HNILIČKO - NA TVRDO
REVOLUČNÍ SYSTÉM TEPELNÉ INDIKACE
NA MĚKKO - NA HNILIČKO - NA TVRDO
- stupeň uvaření

vajec poznáte dle
tmavé výseče,
která se s dobou
vaření bude zvět-
šovat - minutku stačí dát mezi vařená vejce

přímo do hrnce a pak jen čekat, kdy Vám
ukáže požadovaný stupeň uvaření 

- minutku stačí dát mezi vařená vejce
přímo do hrnce a pak jen čekat, kdy Vám
ukáže požadovaný stupeň uvaření 

6 dílů

- různé barvené
provedení

- výborný klasický
kávovar pro pří-
pravu kávy
espresso 

- různé 
velikosti

- creme brulée, flambování
- karamelizování, gratinování
- opékání zeleniny, úprava masa

SNADNÁ A LEVNÁ 
PŘÍPRAVA KÁVY

2 ks

- na sýrové 
i čokoládové 
fondue

FLAMBOVACÍ PISTOLE 
+ 4 ZAPÉKACÍ MISKY

39,-
ZA 1 KUS

KÁVOVARY

SADA HRNKŮ 
Z VARNÉHO SKLA0,4 l       

69,-

novinka

novinka

TEFLONOVÁ PEČICÍ FÓLIE

- pečení bez zbytečného vymazávání ve větších či menších
dortových formách

- dietní příprava masa, řízků, palačinek, vaječných dobrot,
ryb, zeleniny, hranolek… 

- nepřilnavý povrch odolává vysokým teplotám až do 250 0C,
je omyvatelný, proto lze fólie opakovaně používat

99,-
2 ks
2 velikosti

- ideální i pro opékání
a smažení na pán-
vích různých prů-
měrů (pr.  od 20, 
24, 26 a 28 cm)

novinka

AKCE
od 7. srpna

GRIL 
S POKLOPEM

Grilování v letních dnech...Grilování v letních dnech...

Pro děti...

HRNEK 
v hodnotě 50 Kč 

d. 76 cm

- různé tvary a barvy
- podpoří správný

pitný režim u dětí
- snadné ovládání 

i pro malé děti
- vhodný nejen na 

narozeninové
oslavy, ale i do 
dětského pokoje

2l

Pečeme a grilujeme zdravě!



39,-69,-

Zapékací misky, polévkové
mísy, džbány, pekáče...

59,-

79,-159,-

- pro vaření, zapékání a gratinování 
v troubě, skladování v ledničce nebo mrazáku

- vhodné i k servírování, udržuje teplotu pokrmu 

- uzavírat-
elný otvor
ve víčku

- otvor na pití
ve víčku

CE
ST

OV
NÍ

 L
AH

VE

- různé
barvy

- různé barvy

- se silikonovým
pruhem pro
bezpečnou ma-
nipulaci, horký
nápoj nepálí

4 ks

TERMOSKY

různé 
barvy, 
různé
objemy

- velice lehká
- s karabinkou
0,75 l

od 39 Kč

KALÍŠKY A KAPESNÍ LÁHEV

89,-

- 0,03 l a 0,07 l

- různé 
velikosti 
a barvy

- víčko slouží 
jako pohárek

od 0,5 
až 1 l0,28 l 0,45 l

KAPESNÍ 
LÁHEV 
- PLACATKA
0,24 l    

199,-

89,-
199,-

69,-

KERAMICKÉ NÁDOBÍ 
V NOVÝCH BARVÁCH

ZAPÉKACÍ MISKY

- povrchová
úprava v čer-
vené, zelené
nebo hnědé
barvě

- různé velikosti

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

39,-29,- 19,-

- v nabídce
různé barvy
i velikosti 

MODERNÍ SKLENICE

NA KOKTEJLY

12 ks

- vhodné i na dětské oslavy
- malé přísavky přímo na skleničku, stačí navlhčit přísavku
- pomůže při oslavách a večírcích rozpoznat sklenici Vašich hostů

12 ROZLIŠOVAČŮ 
NA SKLENICE

silikon 

BAREVNÁ SKLENICE A MISKA

34,-

39,-

0,48 l       

DŽBÁN A 4 POHÁRY
objem džbánu 2 l, poháry 0,35 l      

NEREZ LŽÍCE SAMOSTANĚ
NEBO SADA 3 KS

19,-

- pro první samostatné
návyky stolování

Stolování na zahradě...

T
E

R
M

O
N

Á
D

O
B

A

159,-
199,-

- přímé 
rozlévání
do sklenic 

3patrový
4 patrový

- poklice se šroubovým
uzávěrem a praktickou
sklopnou výlevkou

- termo efekt je zajištěn
zdvojenou plastovou
stěnouNE

RE
ZO

VÉ
 JÍ

DL
ON

OS
IČ

E

79,-
SKLENĚNÉ 
SERVÍROVACÍ 
PODNOSY

- různé tvary 
a velikosti

- různé velikosti
- vhodná také na servírování

připraveného pokrmu POHÁR 
SE SILIKONOVOU MANŽETOU
0,3 l     

SADY 4 NEREZOVÝCH KALÍŠKŮ

Jedeme na výlet...

2,8 l

39,-

DĚTSKÉ NÁDOBÍ
- talířky, misky
- různé barvy a dekory

pr. 16 cm, 
objem 
misky 1,3 l

0,46 l    



UNIVERZÁLNÍ PODLOŽKA

- pumpička se závitem 
pro doplňování

- různé barvy
79,-

DÁVKOVAČ MÝDLA 
S PŘIHRÁDKAMI79,-

- do příborníků, skříněk, na
prostírání, podložky...

- protiskluzová úprava
- snadno lze nastříhat na

požadovaný rozměr - také na dávkování saponátu
- dvě misky pro odložení houbičky, drátěnky, kartáčku
- vše máte po ruce

Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

5 metrů

NŮŽKY NA 
BYLINKY

- v sadě pomůcka 
na čištění   

NA ČERSTVÉ BYLINKY V KUCHYNI

DÓZA NA 
BYLINKY

- bylinky vydrží
dlouho čerstvé
díky vodě na
dně dózy 5břité 

59,- 99,-

- různé barvy

159,-
PÁNVE
S KERAMICKÝM POVRCHEM

- pánve jsou vhodné na indukci
- díky povrchu můžete používat jen minimální množství tuku,

strukturované dno pro ještě vyšší nepřilnavost

SMALTOVANÉ HRNKY 
- PLECHÁČKY, KONVIČKY

- 1 l až 4 l

- různé 
velikosti 
a barvy 

89,-

59,-

- zpevněné speciálními vlákny
NOVÉ SILIKONOVÉ VÁLY

- různé velikosti

99,-
- nově i s rastrem a

měřítkem pro
snadnou a přes-
nou přípravu těsta

- těsto se nelepí a
vál dokonale při-
lne k pracovní
desce

- využijete i pro za-
vinování a tvaro-
vání těsta

- ideální k použití i
místo pečicího pa-
píru, skladné, lze
snadno srolovat

19,-
SADA 2 KS

LAPAČ SLIMÁKŮ

ZA 1 KUS

14,-
- ochrání před vosami

a dalším hmyzem
- jako náplň postačí

sirup, sladký nápoj,
pivo…

LAPAČ VOS 

SADA 2 KS

ZA 1 KUS

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

Půjdeme do lesa....
NA SBĚR 
LESNÍCH 
PLODŮ
A DROBNÉHO 
ZAHRADNÍHO 
OVOCE

- k modelování a tvarování figurek, květů
a jiných dekorací na dort z marcipánu

novinka

16 MODELOVACÍCH TVOŘÍTEK

99,-

HOUBAŘSKÝ NŮŽ 
SE ŠTĚTEČKEM

- sklopná 
čepel

- různé velikosti a barvy



ODPECKOVAČ 
ŠVESTEK

DÓ
ZA

 N
A 

MA
RIN

OV
ÁN

Í A
 N

AK
LÁ

DÁ
NÍ

6 SILIKONOVÝCH ZÁTEK NA LAHVE 2 ZÁTKY NA LAHVE - S POJISTKOUSADY KORKOVÝCH ZÁTEK NÁLEVKA NA LAHEV

23,-

- švestku vložíme do otvoru ná-
sypky a pomocí pružinového me-
chanismu pecku snadno vytlačíme 

- s víčkem nebo 
bez víčka

- různé motivy

- pro všechny typy
lahví s běžnou veli-
kostí hrdla

ODŠŤAVOVACÍ MLÝNEK

399,-

- pasírování ovoce a zeleniny přes sítko 
- nastavitelná síla 
- úchytný šroub na upevnění

- pasírování ovoce a zeleniny přes sítko 
- nastavitelná síla 
- úchytný šroub na upevnění

KLEŠTĚ NA
VYTAHOVÁNÍ 

HORKÝCH
SKLENIC

49,-

7,-

- snadné nalévání
přímo do sklenice

- stlačením kovové
páky dolů lahev
vzduchotěsně
uzavřete 

- různé velikosti a tvary 2 KS

56,-

LÁ
HE

V 
NA

 N
ÁP

OJ
E 

S 
UZ

ÁV
ĚR

EM

-  skvělý pomocník
při zavařování

129,-

ZAVAŘOVACÍ SKLENICE

- různé 
velikosti

- pružinové víčko stlačí
nakládané potraviny,
snížíte tak potřebu
oleje, marinády i láku,
chutě masa, zeleniny,
koření jimi lépe pro-
stoupí

- omezíte přístup vzdu-
chu k potravinám a za-
jistíte jim tak delší
trvanlivost

1 l

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

Samolepky na kořenky, 
dózy, zavařeniny... 

1,8 l1,8 l 149,-
659,-

UŠETŘÍTE

260 Kč

0,80
ZA 1 KUS

9,-
ZA 1 KUS

2,90
ZA 1 KUS 19,-

ZA 1 KUS

DRŽÁK NA KRÁJENÍ

39,-
VYKRAJOVÁTKO 
NA MELOUN

59,-

- pomůže nakrájet cibuli na jemno
- vhodné také na houby, jablka

- z melounu snadno vy-
krojíte úhledné kuličky
do salátů či jako deko-
raci na dezerty, zmrz-
liny, limándy, koktejly

39,-

- slouží 
také jako 
uzávěr ote-
vřené lahve

OTVÍRÁK NA LAHVE 

29,-

39,-

- součástí 
je zavírací
nožík

OTVÍRÁK NA KORKOVÉ 
A KORUNKOVÉ UZÁVĚRY

- v nabídce
více typů

KUCHAŘSKÁ ŠPACHTLE

49,-- snadné pře-
místění nakrá-
jené zeleniny 

- využití při va-
ření halušek a
různých zavá-
řek do polévek

-  různé typy 
samolepek

- snadná manipulace 
s horkými nádobami

49,-

Nakládáme, zavařujeme, vyrábíme šťávy...
Nepostradatelní pomocníci při zpracování ovoce a zeleniny...

STRUHADLA

79,-
99,-

- usnadní slévání
oleje či vody z
pánví nebo hrnců

- na noky, halušky, zavářky do polévek atd.
- dobře drží na hrnciJEMNÉ CEDNÍKY

99,-
- pr. od 7 do 25 cm
- dobře drží na hrnci

19,-
novinka

CEDNÍK 

CEDNÍK NA NOKY

LIS NA 
ČESNEK
nerez      

CHŇAPKA 
S TEFLONOVOU
ÚPRAVOU

P
rá

v
o

 n
a
 t

is
k

o
v
é
 c

h
y
b

y
 v

y
h

ra
ze

n
o

, 
b

a
rv

y
 a

 d
ru

h
y
 z

b
o

ží
 d

le
 a

k
tu

á
ln

í 
n

a
b

íd
k

y
. 

P
la

tí
 d

o
 v

y
p

ro
d

á
n

í 
zá

so
b

. 
plast/nerez


